UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:272/PGDĐT-THCS
V/v chuẩn bị Hội nghị tổng kết 4 năm triển khai phương pháp Bàn tay nặn bột

	                Phong Điền, ngày 09 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Các trường THCS trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức Hội nghị tổng kết 4 năm triển khai phương pháp Bàn tay nặn bột ở các trường THCS trong toàn tỉnh. Nhằm giúp Hội nghị tổng kết có được kết quả tốt, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường THCS trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo tổng kết 4 năm triển khai phương pháp Bàn tay nặn bột (theo mẫu đính kèm)
2. Các trường THCS lựa chọn, phân công các tổ chuyên môn, giáo viên chuẩn bị tham luận về tình hình triển khai phương pháp Bàn tay nặn bột ở cơ sở và tham gia báo cáo tham luận ở Hội nghị tổng kết (theo mẫu đính kèm).
Các trường THCS gửi báo cáo tổng kết, tham luận về Phòng GD&ĐT (qua ông Phan Văn Lộc, e-mail: locpv.pdien@hue.edu.vn) bằng văn bản và bằng email, chậm nhất vào ngày 13 tháng 11 năm 2015.

Đây là nội dung khẩn, vì vậy Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy định để Phòng tập hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

	Nơi nhận
- Như trên;
- Lãnh đạo, CV, VC Phòng GD&ĐT;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

	     KT. TRƯỞNG PHÒNG
      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      Nguyễn Quang Thận